
Pichet PSI echipat

I.D.: 43437917

Data publicarii	03.07.19	Coduri CPV	24951230-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 927,30 RON - 927,30 RON

Descriere: Produs Buc. Pret/buc. Total/produs - Pichet PSI neechipat 1 buc. 384.00 lei 384.00 lei - Cange PSI 2 buc. 37.50 lei 75.00 lei - Topor-tarnacop 2 buc. 44.50 lei 89.00 lei - Ranga PSI 2 buc. 28.80 lei 57.60 lei - Cazma PSI 2 buc. 25.70 lei 51.40 lei - Galeata PSI 2 buc. 22.00 lei 44.00 lei - Furca PSI 2 buc. 24.80 lei 49.60 lei - Stingator tip P6 2 buc. 88.35 lei 176.70 lei
TOTAL PICHET PSI ECHIPAT 927.30 LEI
